TOOLS

Fiche Produit

MINI CLE UNIVERSELLE POUR ARMOIRE ELECTRIQUE

REFERENCE : 130.1010 EAN : 4042146146972

* Chainette

* Adaptateur pour embouts DIN 3126 / C 6,3

Code EAN

Largeur B

Longueur totale L1 en mm
Longueur intermédiaire L2 en mm
Matiére

Profil carré en mm

Profil cylindrique a fente (mm)
Profil triangulaire en mm

Taille de I'embout fente en mm
Taille PHILLIPS®

Poids

4042146146972

42,0 mm

42,0 mm

18,0 mm

Fonte de zinc

6,0-7,0-8,0mm

3,0-50mm

9,0 mm

7,0 mm

PH 2

100 g
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